DESAYUNOS .
Y ALMUERZOS

Celler “© Carmen

*hasta las 12:30h

Desayunos
Caﬁ' con leche + tostadas o bolleria 2.10€
Café con leche + tostadas con 3.50€

jamon ibérico

V




Bocadillos frios

Jamon ibérico

Lomo ibérico

Chorizo ibérico
Salchichon ibérico
Surtido de ibéricos

Queso

Jamén ibérico con queso
Lomo ibérico con queso
Chorizo ibérico con queso
Salchichdén ibérico con queso
Surtido ibéricos con queso
Atun

Atun con anchoas

Anchoas

1/2

3.50€
3-50€
3.00€
3.00€
4.00€
2.80€
3.80€
3.80€
3.50€
3.50€
4.50€
2.75€
4.80€
5.00€

‘Entero

5.00€
5.00€
4.00€
4.00€
0.00€
4.50€
6.00€
6.00€

5.00€
5.00€
7.00€
4.00€
7.00€
S8.00€



Bocadillos calientes

Tortilla de patatas

Tortilla de patatas con jamon
Tortilla francesa

Tortilla francesa con jamon

Tortilla ﬁancesa con
fonganiza

Lomo }ofancﬁa
Lomo }Jfancﬁa con queso

Lomo plancha con queso
v bacon

Longanizas con habas
Blanco Y negro

Calamares

Sepia

1/2

2.50€
3.50€
2.50€
3.50 €

2.50€

3.80€

‘Entero

4.00 €
6.00 €
3.50€
5.50€
5.00 €

4.00 €

5.00 €
0.00 €

5.00 €
4.50€
4.50€
0.00 €



